

E-post till föreningen: info@bagaregarden.org Hemsidan: www.bagaregarden.org Förvaltning e-post: info@battrebrf.se

Tillbaka till Sävenäsgatan

Den varmaste sommaren sedan 2018 blev det ju inte riktigt även om det började väldigt lovande i maj. Men mellan regnfronterna smyger det sig faktiskt in en och annan riktigt skön sensommardag fortfarande. Perfekta dagar att förlänga semesterkänslan med en grillning eller varför inte utmana vardagen med att äta frukost ute?

Brf Bagaregården har faktiskt även bra alternativ regniga dagar. I lokalen går det bra att köra en dart-turnering i glada vänners lag eller använda sig av tekniken och streama en bra film på riktig filmduk. Eller som några av oss redan gjort denna sommar – kolla på Sveriges VM matcher i fotboll. Än är det ju inte för sent för Sverige att ta medalj, matchen om bronset går på lördag och vi möter arrangerande nation Australien och deras "The Matildas". Inget av lagen vill avsluta turneringen utan medalj så det är bäddat för en riktig nagelbitare.

Alla är så klart välkomna att följa matchen i lokalen!



Kräftskivan återkommer!

Efter ett par års bortavaro är det åter igen dags att bjuda in alla Bagaregårdare + bekanta till kräftskiva i vår fina trädgård – med föreningslokalen som back-up ifall vädret så kräver.

Lördag den 9 september kl 17.00

Sittningen startar enligt ovan men de som vill är välkomna från ca 15.00 med att ställa i ordning möbler, dra belysning, sjunga upp sig, väta strupen och pynta upp festplatsen.

I vanlig ordning knyts där var och en tar med egen mat och dryck och man får äta annat också så klart! Föreningen laddar med allt annat såsom tallrikar, glas, våtservetter, sånghäften mm

Varmt välkomna och så tummarna för att det blir en skön sensommarmkväll i kräftans tecken!



Kortare elavbrott i hus 3

Återigen dags för ett utbyte av elmätare, vet inte vilket i ordningen men nya mätregler kräver tydligen nya elmätare med några få års mellanrum. Här kan vi snacka om affärsidé – man skulle tillverkat elmätare...

Vi har ingen exakt dag eller tid men kort avbrott kan väntas någon gång under denna eller nästa vecka.

Och apropå el – eller på engelska "Power" – så har just elektronikdjan Power nyss tagit över alla MediaMarkts butiker i Sverige och vi har alltså en "ny" butik i vårt närområde på Torpavallsgatan.



Ny pryl – en grästrimmer

Vårt verktygsförråd har under sommar utökats med en batteridrivna grästrimmer. Finns att låna i pannrummet för den som vill ansa gräskanter eller snygga till på sin egen täppa.

BaksidanBladet

Alla gångar har fått ny fogsand

Känt att det blivit grusigare än vanligt i hallen på sistone? Det beror på att vår medlem Sluggo i lgh 21 har ägnat flera veckor i sommar åt att fylla i våra gångar med ny sand.

Våra stenlagda gångar är charmiga och bidrar mycket till den hemtrevliga atmosfären på vår gård, men under årens lopp så har gången satt sig lite på olika ställen samt att ogräsbekämpningen ibland gröper ur fogarna onödigt mycket. Resultatet blir att det blir svårare att säkert gå särskilt för den som redan har besvär eller käpp tex.

Nu har Sluggo återfyllt vår gång med en mycket fin och ogräshämmande fogsand och det tar en tid innan fogarna sätter sig ordentligt vilket gör att vi riskerar att dra med oss lite grus in en tid. Så sopa din hall med ett leende och tänk vad bra att det finns Bagaregårdare som kämpar på för att vi alla skall få det ännu lite bättre i föreningen! Tack för hjälpen, Sluggo!

Höststäddag 7 oktober

Åja – än är det långt kvar till höst – men för att säkra ditt deltagande skriv upp i kalendern redan nu!

Städdagen blir lördagen den 7 oktober kl 10.00 till 12.00 och alla deltagare bjuds på korv samt ett deltagarlotteri med fina priser.

Höststäddagen är dagen då vi stänger utemiljöerna för säsongen och flyttar undan utemöbler mm.



Asfaltering Lilla Munkebäcksgatan

Colliandersgatan och delar av lilla Munkebäcksgatan kommer få ny asfalt, arbetet beräknas pågå mellan 21/8 och 7/9. Räkna med begränsad framkomlighet samt ansträngd tillgång av parkeringsplatser i området!

Nya medlemmar

Vi hälsar välkomna till Tilda och Christoffer som är nya Bagaregårdare i lägenhet 47 sedan den 31 juli.

Och välkomna även André och Jessica i lägenhet 43 från den 7 augusti.



Utemöbler och nya dynor

Arbetet med att renovera och tillverka nya utemöbler har pågått hela sommaren och ännu finns mycket kvar att göra. Omfattningen var svår att överblicka men hittills har över 150 unika delar tillverkats – delar som skall sågas, hyvlas, slips, borras, oljas och så klart sedan monteras. Därefter grundmålning och 2 x färdigstrykning innan möbelen kan ställas ut.

En kul liten detalj är att styrelsen precis före sommaren beslöt att köpa in nya dynor till möblerna. Dels börjar de gamla se väl solblekta och fläckiga ut, men också det faktum att vi snart har en femte grupp som behöver dynor låg bakom beslutet.

De nya dynorna tillverkas speciellt för oss enligt en provmodell som godkändes i maj.

Parkeringskön tog ett skutt

Föreningens 23 parkeringsplatser är eftertraktade, och då vi har 48 lägenheter så dras vi nästan alltid med en kö till dessa platser. Normal kötid är ca ett år.

Men nu har det plötsligt rört sig ovanligt fort, ett par innehavare som flyttat, någon kvarboende som sa upp sin plats samt det faktum att ett par stycken ur kön tackat nej till erbjuden plats har gjort att kötiden rasat till ca 200 dagar just nu.

Tyvärr går det inte att räkna med att detta håller i sig, även om några medlemmar blivit glada över att ha fått plats relativt snabbt så kan när som helst kön stanna upp igen och så är vi tillbaka på ett års kö eller mera igen...